



КОНТИНЕНТ

Группа компаний
Основано в 1991 году

Москва (495) 726-53-53; Владимир (4922) 37-35-36
Мытищи (495) 726-53-33; Ярославль (4852) 32-02-55

E-mail: 7289088@mail.ru; Сайт: www.kkontinent.ru; Интернет-магазин: www.kontinentsb.ru

Центральный офис: 141006, МО, Мытищи, ул. Индустриальная, д. 7 кор. 3

 **daas
baksteen**

Голландия

Действует с 15 января 2016 года

Клинкерная брусчатка Daas Baksteen.

Наименование	Цвет	Артикул	Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на а/м	Цена, 1 штука	Кол-во штук в 1 м2	Стоимость 1 м2
Клинкерная брусчатка компании Daas Baksteen стандарт качества Qbricks										
CARLOW CLASSIC	темно-коричневый, пёстрый	NZ 601 WF	200x50x62	1,40	800	18	14400	0,70	93	65,10
		NZ 601 DF	200x65x62	1,80	600	18	10800	0,89	73	64,97
CAVAN CLASSIC	чёрный	NZ 609 WF	200x50x62	1,40	800	18	14400	0,75	93	69,75
		NZ 609 DF	200x65x62	1,80	600	18	10800	0,95	73	69,35
CORC CLASSIC	красно-коричневый, сине-пёстрый	NZ 621 WF	200x50x62	1,40	800	18	14400	0,69	93	64,17
		NZ 621 DF	200x65x62	1,80	600	18	10800	0,88	73	64,24
DANMORE CLASSIC	фиолетово-коричневый, сине-чёрный пёстрый	NZ 622 WF	200x50x62	1,40	800	18	14400	0,70	93	65,10
		NZ 622 DF	200x65x62	1,80	600	18	10800	0,89	73	64,97
KERRY CLASSIC	красно-коричневый, чёрный пёстрый	NZ 613 WF	200x50x62	1,40	800	18	14400	0,70	93	65,10
KILDARE CLASSIC	бакложановый, коричневый, чёрный	NZ 611 WF	200x50x62	1,40	800	18	14400	0,75	93	69,75
		NZ 611 DF	200x65x62	1,80	600	18	10800	0,95	73	69,35
MOONE CLASSIC	чёрный с песком	NZ 619 DF	200x65x62	1,80	600	18	10800	0,89	93	82,77
RUSH CLASSIC	красный, фиолетово-синий с подпалинами	NZ 623 WF	200x50x62	1,40	800	18	14400	0,68	93	63,24
		NZ 623 DF	200x65x62	1,80	600	18	10800	0,87	73	63,51
SUTTON CLASSIC	красно-коричневый, фиолетово-синий пёстрый	NZ 620 WF	200x50x62	1,40	800	18	14400	0,69	93	64,17
		NZ 620 DF	200x65x62	1,80	600	18	10800	0,88	73	64,24
WEXFORD CLASSIC	красно-коричневый, синий пёстрый	NZ 603 WF	200x50x62	1,40	800	18	14400	0,69	93	64,17
		NZ 603 DF	200x65x62	1,80	600	18	10800	0,88	73	64,24
WEXLOW CLASSIC	красно-коричневый, фиолетово-синий пёстрый	NZ 605 WF	200x50x62	1,40	800	18	14400	0,70	93	65,10
		NZ 605 DF	200x65x62	1,80	600	18	10800	0,89	73	64,97

1. Цена указана в **евро (EUR)**, с учетом НДС. Оплата производится в **рублях по курсу ЦБ на день оплаты**. Срок поставки - **28** дней.

2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.

3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.

4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату **85** рублей за 1 км пробега транспортного средства.

5. Исключение из п. 4 составляют направления: Ленинградское, Волоколамское и Новорижское шоссе. Дополнительная плата по данным направлениям не взимается.